АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2022
	№ 236-3

	г. Лихославль

О признании утратившим силу постановления Администрации Лихославльского муниципального округа от 19.10.2022 № 193

В соответствии с Уставом Лихославльского муниципального округа Тверской области, в целях нормативного правового регулирования порядка оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров по каждому муниципальному учреждению, подведомственному Администрации Лихославльского муниципального округа, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 19.10.2022 №193 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, подведомственных Администрации Лихославльского муниципального округа».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н.Виноградова